
Sídlo: Husovo náměstí 39, 588 13 Polná  IDDS: ss7b22h 
Pracoviště: Varhánkova 278, 588 13 Polná 
   
 

Městský úřad Polná 
odbor výstavby a ŽP 

 
 
                  

SPIS. ZN.: MUPL/7618/2017-S  DATUM: 22.1.2018 
Č.J.: MUPL/  472/2018   

 
 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. arch. Martina Pavlasová, 
Ph.D. 
567 559 251 
Martina.Pavlasova@mu-polna.cz 

     
 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
č.2/2018 

 
Kraj Vysočina, IČO 70890749, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1, 
kterého zastupuje Ing. Karel Liška, nar. 30.1.1971, Dykova č.p. 5319/5, 586 01  Jihlava 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 23.10.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Silnice  II/353 Stáj - Zhoř  

 

na pozemku parc. č. 637/1, 637/6, 1129 v katastrálním území Arnolec, st. p. 103, parc. č. 1224/1, 1224/2, 
1224/5, 1252/1 v katastrálním území Dobroutov, parc. č. 1715, 1716, 1717, 1718, 1719, 1720, 1721, 
1722, 1723, 1724, 1725, 1726, 1727, 1728, 1729, 1730, 1731, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 
1739, 1740, 1741, 1742, 1745, 1824, 1825 v katastrálním území Jamné u Jihlavy, parc. č. 670, 704/3, 
751/1, 751/3 v katastrálním území Rudolec, st. p. 2/1, 3, 108, parc. č. 1/5, 4/3, 6/2, 21, 22, 83, 85/1, 90/2, 
90/4, 90/5, 90/6, 90/7, 90/9, 90/11, 90/12, 90/13, 90/14, 90/16, 90/17, 92/1, 92/2, 94/1, 96/2, 99/77, 240/4, 
240/9, 273/1, 275, 276, 280/1, 284, 285/12, 289/4, 289/5, 294, 295/1, 295/2, 295/3, 299/1, 299/2, 300/1, 
300/2, 302/1, 302/2, 341/2, 341/6, 341/7, 341/11, 409/1, 409/6, 409/7, 409/8, 409/10, 409/12, 409/13, 
409/14, 428, 429, 440/1, 441/1, 441/2, 442, 443/1, 443/2, 443/13, 443/14, 443/15, 443/16, 443/18, 
443/19, 443/20, 443/21, 443/22, 443/23, 443/24, 443/25, 443/26, 443/27, 443/28, 443/29, 443/30, 443/31, 
443/32, 450/1, 463/6, 463/7, 465, 481, 482, 483, 489/4, 489/5 v katastrálním území Stáj, parc. č. 105/1, 
106/8, 108/58, 108/69, 108/74, 108/75, 108/77, 117/3, 117/7, 117/8, 117/9, 117/10, 124/1, 128, 131, 132, 
133, 141, 142/1, 142/6, 160/13, 160/14, 160/16, 165/18, 165/22, 171/1, 171/2, 205/5, 205/25, 232/1, 
240/7, 240/8, 240/10, 240/17, 240/18, 273/2, 273/3, 273/4, 273/5, 273/7, 273/31, 278/4, 280/1, 288/7, 
288/8, 288/9, 288/10, 291/1, 291/2, 300/1, 300/7, 300/15, 300/19, 300/32, 300/33, 303/1, 304, 305/2, 
307/1, 329/1, 339, 341/11, 343/2, 343/9, 581/1, 582/2, 582/5, 582/6, 583/1, 585/2, 585/4, 588, 612, 614/2, 
616, 618/1, 621/1 v katastrálním území Zhoř u Jihlavy. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

-  rozšíření silnice II/353 v úseku od ukončení obchvatu Jamné až po hranici okresu Žďár nad 
Sázavou,  včetně přeložek vedení  SEK a distribuční soustavy VN a NN 

 

 Městský úřad Polná, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 
1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 



Č.j. MUPL/  472/2018 str. 2 

 
územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 
den 

26. února 2018 (pondělí) v 13:00 hodin 

se schůzkou pozvaných na místo : kancelář stavebního úřadu Polná, Varhánkova 278, Polná .  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Polná, odbor výstavby a životního 
prostředí, úřední dny: Po a St 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00 (úřední hodiny), Út a Čt 8:00 - 12:00, 13:00 - 
14:30 (hodiny pro veřejnost), Pá 8:00 - 12:00, 13:00 - 14:00 (hodiny pro veřejnost)). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich : 

parc. č. 605/1, 608/2, 609, 610, 612, 614/1, 614/9, 634, 637/1, 637/2, 637/3,  637/6, 637/7,637/10, 
637/11,  637/12, 648/5, 806/23, 1128/1, 1128/2, 1129, 1136, v katastrálním území Arnolec, st.p. 148, 
parc. č. 169, 902/2, 986/4, 986/7, 986/10, 986/19, 986/20, 986/21, 986/22, 986/23, 986/24, 9876/25, 
986/26, 986/27, 1037, 1057/2, 1057/36, 1061/3, 1061/4, 1165/18, 1165/27, 1190, 1200, 1203, 1204, 
1206, 1208, 1211/1, 1211/2, 1220/6, 1220/17, 1221/22, 1223/1, 1223/2, 1224/1, 1224/2, 1224/5, 
1225/1, 1225/2, 1225/3, 1225/4, 1225/5, 1227/1, 1227/4, 1228/1, 1228/2, 1228/3, 1229/1, 1229/2, 
1233/3, 1233/4, 1233/5, 1235, 1237/3, 1237/4, 1252/1, 1252/4, 1342/1, v katastrálním území 
Dobroutov, parc. č. 1602, 1603, 1604, 1605, 1606, 1607, 1608, 1609, 1611, 1612, 1613, 1614, 1615, 
1616, 1617, 1618, 1619, 1620, 1622, 1624, 1625, 1633, 1687, 1690, 1699/1, 1700, 1710, 1711, 1712, 
1713, 1714, 1715, 1716, 1717, 1718, 1719, 1720, 1721, 1722, 1723, 1724, 1725, 1726, 1727, 1728, 
1729, 1730, 1731, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1740, 1741, 1742, 1743, 1744, 
1745, 1746, 1806, 1813, 1816, 1823, 1824, 1825, 1826, 1827, 1829, 1830, 1833, 1834, 1835, 1836/1, 
1837, 1838, 1839,  v katastrálním území Jamné u Jihlavy, parc. č. 299/4, 582/4, 582/5, v katastrálním 
území Janovice u Polné, parc. č. 1206, 1207,  v katastrálním území Rybné, st. p. 1, 2/1,3, 18/1, 26/1, 
26/3, 27, 33, 36, 37/1, 46, 51, 53, 78, 82, 84, 85/1, 85/2, 85/3, 87, 88, 89, 93, 95, 97, 99, 110, 112, 
parc .č. 1/3, 1/5, 2/2, 2/3, 4/1, 4/3, 4/4, 5/7, 5/8, 5/9, 5/10, 6/2, 7/2, 8/1, 8/2, 8/3, 12/2, 14/2, 15, 16, 
18, 20, 21, 22, 23,  24/1, 24/2, 24/3, 25/1, 25/6, 25/7, 25/10, 26/1, 27/1, 27/3, 37/2, 43/1, 44, 48, 
55/1, 56/1, 74/1, 75/2, 78, 79, 81, 82/2, 82/3, 83, 84, 85/1,  85/3, 85/4,  86/1, 86/2, 88/1, 88/2, 88/3, 
90/1, 90/2,  90/3, 90/4, 90/5, 90/6, 90/7, 90/8, 90/9, 90/10, 90/11,  90/12, 90/13, 90/14, 90/15, 90/16, 
90/17, 90/18, 90/19, 90/20,   91, 92/1, 92/2, , 94/1, 94/3, 95/3, 95/5, 95/21, 95/22, 96/1, 96/2,  99/1, 
99/4, 99/9, 99/32, 99/33, 99/34, 99/38, 99/40, 99/42, 99/44, 99/46, 99/47, 99/50, 99/51, 99/53, 99/56, 
99/58, 99/59, 99/60, 99/62, 99/64, 99/65, 99/66, 99/67, 99/68, 99/69, 99/70, 99/71, 99/72, 99/73, 
99/74, 99/75, 99/76, 99/77, 100, 101/1, 102/1, 102/5, 102/6, 102/7, 102/8, 102/9, 102/10, 102/15, 
106/2,  107/1, 108/1, 108/2, 108/3, 108/4, 108/6, 108/14, 117/4, 119, 124, 125, 128, 135/9, 135/10, 
147/8, 148, 230/8, 240/4, 240/6, 240/8, 240/9, 240/10, 255/3, 258, 260, 269/1, 269/3, 269/4, 269/5, 
271/1, 271/2,  271/3, 272/2, 273/1, 275, 276, 278, 280/1, 280/2, 284, 285/1, 285/4,  285/5, 285/7, 
285/8, 285/9, 285/12, 285/13, 285/14, 285/15, 285/16, 289/3, 289/4, 289/5, 290, 293, 294,  295/1, 
295/2, 295/3, 295/4, 299/1, 299/2, 299/3, 300/1, 300/2,  301, 302/1, 302/2, 303, 305/1, 305/2, 305/3,  
324, 336/4, 336/5, 336/6, 341/2, 341/5, 341/6, 341/7, 341/8, 341/9, 341/10, 341/11, 341/12, 341/13, 
341/17,  341/18, 341/19, 375/2, 385, 386, 394/19, 402/5, 402/6, 402/7, 402/9, 406, 406, 407, 408, 
409/1, 409/3, 409/5, 409/6, 409/7, 409/8, 409/9, 409/10, 409/12, 409/13, 409/14, 409/15, 409/16, 
409/17,  409/18, 409/19, 409/20,  409/21, 409/22, 409/24, 409/25, 409/27, 413/1, 415/2, 417, 419/1, 
419/2, 421/4, 422/13, 422/14, 428, 429,  430, 440/1, 441/1, 441/2, 442,  443/1, 443/2, 443/13, 
443/14, 443/15, 443/16, 443/17, 443/18, 443/19, 443/20, 443/21, 443/22, 443/23, 443/24, 443/25, 
443/26, 443/27, 443/28, 443/29, 443/30,  443/31, 443/32, 444/1, 444/2, 444/4,  444/5, 444/6, 444/17, 
450/1, 450/2,  455, 461/1, 461/2, 462/2, 463/1, 463/6, 463/7, 463/8, 463/9, 463/11, 463/12, 463/20, 
463/23, 463/24, 463/25, 463/34, 463/37, 463/39, 463/40, 463/41, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 481, 
482, 483, 489/4, 489/5, 492, 498/1, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509,  v katastrálním území Stáj, st. 
p. 67, 71, 73/1, 73/2, 74/1, 74/2, 75/1, 75/2, 76/1,  77, 78, 79, 80, 81, 82/1, 87, parc. č. 101/1, 101/4, 
101/5, 101/6, 101/7, 101/8, 101/9, 101/14, 101/16, 104/2, 104/4, 104/5, 104/6, 105/1, 105/2, 105/3, 
105/5, 105/6, 106/8, 108/1, 108/2, 108/3, 108/6, 108/10, 108/11, 108/13, 108/23, 108/35, 108/47, 
108/48, 108/58, 108/60, 108/61, 108/65, 108/66, 108/67, 108/68, 108/69, 108/74, 108/75, 108/76, 
108/77, 108/78, 117/1, 117/2, 117/3, 117/4, 117/6, 117/7, 117/8, 117/9, 117/10, 119/1, 121, 124/1, 
124/2, 125, 126, 128,   131, 132,  133, 136/3, 136/6, 136/7, 136/9, 137, 141, 142/1, 142/2, 142/3, 
142/4, 142/5, 142/6, 142/7, 143, 146, 149, 155, 156/2, 160/1, 160/5, 160/11, 160/13, 160/14, 160/16, 
160/18, 160/19, 160/30, 165/5, 165/7, 165/8, 165/9, 165/10, 165/12, 165/14, 165/15, 165/17, 165/18, 
165/19, 165/21, 165/22, 171/1, 171/2, 175, 176, 177, 181, 182, 183, 196, 198/1, 205/5, 205/9, 
205/20, 205/25,  205/26, 205/27, 221, 222, 224/1, 224/3, 224/4, 232/1, 233, 237/1, 238/1, 239, 240/4, 



Č.j. MUPL/  472/2018 str. 3 

 
240/7, 240/8, 240/10, 240/17, 240/18, 240/19, 240/21, 273/2, 273/3, 273/4, 273/5, 273/6,  273/7, 
273/8, 273/9, 273/31, 278/1, 278/4, 278/5, 280/2, 280/6, 281, 288/4, 288/5, 288/6, 288/7, 288/8, 
288/9, 288/10, 291/1, 291/2, 294, 300/1, 300/4, 300/7, 300/8, 300/9 ,300/10, 300/11, 300/12, 300/13, 
300/14, 300/15, 300/17, 300/18, 300/19, 300/20, 300/22, 300/23, 300/25, 300/26, 300/27, 300/28, 
300/29, 300/30, 300/32, 300/33, 300/34, 303/1, 303/2, 304, 305/1, 305/2, 307/1, 308/1, 308/2, 309/1, 
309/2, 309/3, 309/4, 311/2, 311/3, 312/2, 319, 326, 329/1, 329/2, 329/3, 329/4, 329/5, 329/6, 329/7, 
329/8, 329/9, 329/11, 329/12, 331/3, 332/1, 333/3, 334/1, 334/2, 337/1, 337/2, 337/3, 337/4, 337/5, 
337/6, 337/7, 337/8, 339, 340, 341/2, 341/3, 341/4, 341/11, 341/12, 342, 343/1, 343/2, 343/3, 343/4, 
343/5, 343/6, 343/7, 343/8, 343/9, 346/2, 348, 349/1, 351/1, 367/1, 367/2, 367/4, 367/5, 367/6, 
367/7, 367/8, 367/14, 368/2, 369, 370/3, 370/5, 371, 372/2, 372/4, 377/5, 550, 554/2, 556/2, 556/3,  
556/14, 556/18, 556/19, 556/20, 564, 565, 566/1, 566/2, 567/1, 570/2, 581/1, 581/2,  582/1, 582/2, 
582/5, 582/6, 583/1, 583/3,  585/1, 585/2, 585/3, 585/4, 585/5, 588, 591/3, 606/3, 606/4, 607, 608/1, 
609, 611/1, 611/2, 612, 614/2, 616, 617/2, 618/1, 618/3, 621/1, 621/2, 633, 654/1, 654/2,  v 
katastrálním území Zhoř u Jihlavy, st. p. 13/1,  14,  52,  56,  68, parc. č. 46/2, 46/4, 46/5, 48, 49, 51, 
52, 70/45, 70/46, 70/47, 70/48, 70/49, 70/50, 567, 569, 571/3, 571/4, 571/11, 592/2, 592/3, 593/1, 
594/1, 594/8, 594/9, 594/13, 594/15, 594/16, 594/17, 594/18, 594/19, 594/20, 594/21, 594/22, 
594/23, 595, 606/2, 609, 617/1, 618/2, 620/1, 620/2, 620/4, 620/6, 620/7, 620/8, 620/9, 620/10, 
620/11, 623/1, 628/4, 630, 639/2, 648/1, 656/3, 668/3, 668/4, 668/5, 668/24, 668/30, 669/3, 669/4, 
669/9, 669/15, 669/16, 670, 671, 693/1, 704/1, 704/2,  704/3, 705, 706/2, 706/3, 707/1, 707/2, 722, 
723/1, 723/2, 751/1, 751/2, 751/3, 751/4, 751/5, 751/6, 751/7, 751/8, 751/11, 760, v katastrálním 
území Rudolec 

  

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 
ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 



Č.j. MUPL/  472/2018 str. 4 

 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Stavebník je povinen před vydáním rozhodnutí zaplatit správní poplatek dle zákona č. 634/2004 Sb., 
v platném znění, ve výši 20.000,-  Kč, a to na účet Města Polná č. ú. 1221681/0100, variabilní symbol 
1361, specifický symbol 123 005, nebo v hotovosti na pokladně stavebního úřadu. 

 
  
 
 
 
 
  
  

 Ing.arch. Martina Pavlasová, Ph.D. 
vedoucí odboru 

  
___________________________________________________________________________________ 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce MěÚ Polná a úřední desce Obecního úřadu Arnolec, 
Dobroutov, Jamné, Rybné, Stáj, Zhoř a Rudolec    po dobu 15 dnů. 
 
 
Datum vyvěšení: ............................................  Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
 
 
 
 
………………………………….....................  ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě     V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…….  zveřejněno do: …………………………… 
 
 
 
 
 
 
………………………………….....................  ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________________ 



Č.j. MUPL/  472/2018 str. 5 

 
Obdrží: 
Účastníci řízení – do vlastních rukou (dodejky) 
Ing. Karel Liška, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 
 zastoupení pro: Kraj Vysočina, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Dial Telecom, a.s., IDDS: p4vdqdt 
 sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
E.ON Česká republika, s. r. o., Regionální správa Jihlava, IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv 
 sídlo: Novolíšeňská č.p. 2678/18, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 
 sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, 586 01  Jihlava 
MERO ČR, a.s., IDDS: a4we6rx 
 sídlo: Veltruská č.p. 748, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f 
 sídlo: Závišova č.p. 502/5, 140 00  Praha 4-Nusle 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IDDS: siygxrm 
 sídlo: Žižkova 93, 586 01  Jihlava 1 
Josef Běhal, Stáj č.p. 3, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Olga Běhalová, Stáj č.p. 3, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Miroslav Bém, Jamné č.p. 109, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Miroslav Bém, Jamné č.p. 109, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Lenka Beranová, Palackého č.p. 974, 588 13  Polná 
Leoš Boháček, Stáj č.p. 11, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Marie Cejnková, Stáj č.p. 45, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Ing. Jan Coufal, Zhoř č.p. 110, 588 26  Zhoř u Jihlavy 
Jaroslav Coufal, Šedova č.p. 654/4, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
Věra Čadová, Zhoř č.p. 35, 588 26  Zhoř u Jihlavy 
František Dufek, Stáj č.p. 55, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Vladislav Frűhbauer, Zhoř č.p. 104, 588 26  Zhoř u Jihlavy 
Marie Hradová, Jamné č.p. 96, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Bohumír Hrůza, Stáj č.p. 13, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Jiří Chalupník, Lipina č.p. 1, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Pavlína Chalupníková, Lipina č.p. 1, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Luděk Chmelař, Stáj č.p. 1, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Jan Jelínek, Poslušného č.p. 2704/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Karel Klíma, Stáj č.p. 43, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Karel Klimeš, Boženy Němcové č.p. 336, 588 13  Polná 
Petr Koumar, Zhoř č.p. 52, 588 26  Zhoř u Jihlavy 
Marta Koumarová, Zhoř č.p. 52, 588 26  Zhoř u Jihlavy 
Miloš Kriegsmann, Polenská č.p. 422/43, 588 12  Dobronín 
Leopold Kučera, Stáj č.p. 12, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Pavla Kučerová, Stáj č.p. 12, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Michalis Lokvenc, Volgogradská č.p. 2433/70, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
Tatiani Lokvencová, Volgogradská č.p. 2433/70, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
Ing. Jiří Matějíček, Imramovského č.p. 473, 254 01  Jílové u Prahy 
Ing. Zdeněk Matějíček, Fibichova č.p. 352, Čekanice, 390 02  Tábor 2 
Robert Melichar, Stáj č.p. 4, 588 27  Jamné u Jihlavy 



Č.j. MUPL/  472/2018 str. 6 

 
Alena Mutlová, Zhoř č.p. 103, 588 26  Zhoř u Jihlavy 
Jitka Němcová, Zadní Zhořec č.p. 13, 594 44  Radostín nad Oslavou 
Hana Pavlovská, Zahradní č.p. 3503/15, 586 01  Jihlava 1 
Luděk Polák, Bavorovská č.p. 1048, 389 01  Vodňany II 
Hana Procházková, Stará cesta č.p. 5219/13, 586 01  Jihlava 1 
Jaroslava Prudíková, Stáj č.p. 33, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Alena Skočdopolová, Zhoř č.p. 88, 588 26  Zhoř u Jihlavy 
Jiří Sobotka, Palackého č.p. 966, 588 13  Polná 
Václav Sobotka, Revoluční č.p. 1885/60, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Jitka Sobotková, Zhoř č.p. 112, 588 26  Zhoř u Jihlavy 
Lenka Sobotková, Okružní č.p. 2015/35, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Věra Sobotková, Rudolec č.p. 42, 592 14  Nové Veselí 
Petr Svoboda, Stáj č.p. 6, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Jaroslava Šmaková, Bohdalov č.p. 273, 592 13  Bohdalov 
Jiří Štefka, Musilova č.p. 1457/20, 586 01  Jihlava 1 
Ing. Jiří Trávníček, CSc., Kravsko č.p. 207, 671 51  Kravsko 
Lubomír Tůma, Zhoř č.p. 33, 588 26  Zhoř u Jihlavy 
Miroslav Tuma, Stáj č.p. 8, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Zdeněk Urban, Stáj č.p. 39, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Martin Vacek, Na Pěšince č.p. 693, 588 13  Polná 
Martin Vacek, Na Pěšince č.p. 693, 588 13  Polná 
Ing. Václav Vacek, Zhoř č.p. 30, 588 26  Zhoř u Jihlavy 
Karel Vavera, Stáj č.p. 57, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Božena Vaverová, Stáj č.p. 57, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Josef Večeřa, Stáj č.p. 35, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Otto Vencour, IDDS: amnf6gn 
 trvalý pobyt: Holíkova č.p. 3815/33, 586 01  Jihlava 1 
Ing. Marie Vetchá, Fr. Ondříčka č.p. 995/32, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
Bohuslav Vomela, Věžnice č.p. 12, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Lubomír Vomela, Zhoř č.p. 37, 588 26  Zhoř u Jihlavy 
Miroslav Vomela, Zhoř č.p. 27, 588 26  Zhoř u Jihlavy 
Miroslav Vomela, Zhoř č.p. 98, 588 26  Zhoř u Jihlavy 
Pavel Záškoda, Zhoř č.p. 88, 588 26  Zhoř u Jihlavy 
Družstvo Vysočina, IDDS: sb9z9it 
 sídlo: Janovice č.p. 66, 588 13  Polná 
Lesní družstvo obcí Měřín, družstvo, IDDS: dabrkn6 
 sídlo: Náměstí č.p. 53, 594 42  Měřín 
Město Polná, Husovo náměstí č.p. 39, 588 13  Polná 
Městys Bohdalov, IDDS: 8qnbffj 
 sídlo: Bohdalov č.p. 250, 592 13  Bohdalov 
Městys Měřín, IDDS: stabqpd 
 sídlo: Náměstí č.p. 106, 594 42  Měřín 
Obec Arnolec, IDDS: y4nbtig 
 sídlo: Arnolec č.p. 53, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Obec Blízkov, IDDS: x8ib4j2 
 sídlo: Blízkov č.p. 79, 594 42  Měřín 
Obec Brzkov, IDDS: cu8bf2d 
 sídlo: Brzkov č.p. 68, 588 13  Polná 
Obec Černá, IDDS: rebbgxx 
 sídlo: Černá č.p. 87, 594 42  Měřín 
Obec Dobroutov, IDDS: 7txat87 
 sídlo: Dobroutov č.p. 78, 588 13  Polná 
Obec Horní Radslavice, IDDS: rwab4h8 
 sídlo: Horní Radslavice č.p. 45, 594 01  Velké Meziříčí 
Obec Chlumek, IDDS: gehajgy 
 sídlo: Chlumek č.p. 61, 594 42  Měřín 
Obec Jersín, IDDS: kz9ax2c 
 sídlo: Jersín č.p. 10, 588 25  Jersín 



Č.j. MUPL/  472/2018 str. 7 

 
Obec Kyjov, IDDS: bgcavxv 
 sídlo: Kyjov č.p. 19, 592 14  Nové Veselí 
Obec Nadějov, IDDS: 2azbf6t 
 sídlo: Nadějov č.p. 81, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Obec Nížkov, IDDS: 378bcfa 
 sídlo: Nížkov č.p. 107, 592 12  Nížkov 
Obec Pavlínov, IDDS: unubf7c 
 sídlo: Pavlínov č.p. 100, 594 01  Velké Meziříčí 
Obec Poděšín, IDDS: fkta8uv 
 sídlo: Poděšín č.p. 45, 592 12  Nížkov 
Obec Rosička, IDDS: gxca39x 
 sídlo: Rosička č.p. 20, 592 12  Nížkov 
Obec Rudolec, IDDS: wq8a55a 
 sídlo: Rudolec č.p. 47, 592 14  Nové Veselí 
Obec Sirákov, IDDS: ewtaweg 
 sídlo: Sirákov č.p. 45, 592 12  Nížkov 
Obec Stáj, IDDS: hkja65j 
 sídlo: Stáj č.p. 42, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Obec Uhřínov, IDDS: fdbaqh2 
 sídlo: Uhřínov č.p. 23, 594 41  Uhřínov 
Obec Věžnice, IDDS: t33brn4 
 sídlo: Věžnice č.p. 9, 582 52  Věžnice u Havlíčkova Brodu 
Obec Věžnička, IDDS: gx8azgq 
 sídlo: Věžnička č.p. 39, 588 13  Polná 
Obec Záborná, IDDS: i2hazrm 
 sídlo: Záborná č.p. 49, 588 13  Polná 
Obec Zhoř, IDDS: bisbaa7 
 sídlo: Zhoř č.p. 64, 588 26  Zhoř u Jihlavy 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Zemědělská společnost Zhoř a.s., IDDS: crvg5f6 
 sídlo: Zhoř č.p. 92, 588 26  Zhoř u Jihlavy 
 
 
Účastníci řízení – doručeno veřejnou vyhláškou:  
Jindřich Vavera, Zhoř č.p. 53, 588 26  Zhoř u Jihlavy, pobyt neznámý 
Pytlíková, Marie, Benešovská č.p. 628, 258 01  Vlašim, pobyt neznámý 
 
Vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich: 
- parc. č. 605/1, 608/2, 609, 610, 612, 614/1, 614/9, 634, 637/1, 637/2, 637/3,  637/6, 637/7,637/10, 

637/11,  637/12, 648/5, 806/23, 1128/1, 1128/2, 1129, 1136, v katastrálním území Arnolec,  
- st.p. 148, parc. č. 169, 902/2, 986/4, 986/7, 986/10, 986/19, 986/20, 986/21, 986/22, 986/23, 986/24, 

9876/25, 986/26, 986/27, 1037, 1057/2, 1057/36, 1061/3, 1061/4, 1165/18, 1165/27, 1190, 1200, 
1203, 1204, 1206, 1208, 1211/1, 1211/2, 1220/6, 1220/17, 1221/22, 1223/1, 1223/2, 1224/1, 1224/2, 
1224/5, 1225/1, 1225/2, 1225/3, 1225/4, 1225/5, 1227/1, 1227/4, 1228/1, 1228/2, 1228/3, 1229/1, 
1229/2, 1233/3, 1233/4, 1233/5, 1235, 1237/3, 1237/4, 1252/1, 1252/4, 1342/1, v katastrálním území 
Dobroutov,  

- parc. č. 1602, 1603, 1604, 1605, 1606, 1607, 1608, 1609, 1611, 1612, 1613, 1614, 1615, 1616, 1617, 
1618, 1619, 1620, 1622, 1624, 1625, 1633, 1687, 1690, 1699/1, 1700, 1710, 1711, 1712, 1713, 1714, 
1715, 1716, 1717, 1718, 1719, 1720, 1721, 1722, 1723, 1724, 1725, 1726, 1727, 1728, 1729, 1730, 
1731, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1740, 1741, 1742, 1743, 1744, 1745, 1746, 
1806, 1813, 1816, 1823, 1824, 1825, 1826, 1827, 1829, 1830, 1833, 1834, 1835, 1836/1, 1837, 1838, 
1839,  v katastrálním území Jamné u Jihlavy,  

- parc. č. 299/4, 582/4, 582/5, v katastrálním území Janovice u Polné,  
- parc. č. 1206, 1207,  v katastrálním území Rybné, st. p. 1, 2/1,3, 18/1, 26/1, 26/3, 27, 33, 36, 37/1, 46, 

51, 53, 78, 82, 84, 85/1, 85/2, 85/3, 87, 88, 89, 93, 95, 97, 99, 110, 112, parc .č. 1/3, 1/5, 2/2, 2/3, 4/1, 
4/3, 4/4, 5/7, 5/8, 5/9, 5/10, 6/2, 7/2, 8/1, 8/2, 8/3, 12/2, 14/2, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 23,  24/1, 24/2, 
24/3, 25/1, 25/6, 25/7, 25/10, 26/1, 27/1, 27/3, 37/2, 43/1, 44, 48, 55/1, 56/1, 74/1, 75/2, 78, 79, 81, 



Č.j. MUPL/  472/2018 str. 8 

 
82/2, 82/3, 83, 84, 85/1,  85/3, 85/4,  86/1, 86/2, 88/1, 88/2, 88/3, 90/1, 90/2,  90/3, 90/4, 90/5, 90/6, 
90/7, 90/8, 90/9, 90/10, 90/11,  90/12, 90/13, 90/14, 90/15, 90/16, 90/17, 90/18, 90/19, 90/20,   91, 
92/1, 92/2, , 94/1, 94/3, 95/3, 95/5, 95/21, 95/22, 96/1, 96/2,  99/1, 99/4, 99/9, 99/32, 99/33, 99/34, 
99/38, 99/40, 99/42, 99/44, 99/46, 99/47, 99/50, 99/51, 99/53, 99/56, 99/58, 99/59, 99/60, 99/62, 
99/64, 99/65, 99/66, 99/67, 99/68, 99/69, 99/70, 99/71, 99/72, 99/73, 99/74, 99/75, 99/76, 99/77, 100, 
101/1, 102/1, 102/5, 102/6, 102/7, 102/8, 102/9, 102/10, 102/15, 106/2,  107/1, 108/1, 108/2, 108/3, 
108/4, 108/6, 108/14, 117/4, 119, 124, 125, 128, 135/9, 135/10, 147/8, 148, 230/8, 240/4, 240/6, 
240/8, 240/9, 240/10, 255/3, 258, 260, 269/1, 269/3, 269/4, 269/5, 271/1, 271/2,  271/3, 272/2, 273/1, 
275, 276, 278, 280/1, 280/2, 284, 285/1, 285/4,  285/5, 285/7, 285/8, 285/9, 285/12, 285/13, 285/14, 
285/15, 285/16, 289/3, 289/4, 289/5, 290, 293, 294,  295/1, 295/2, 295/3, 295/4, 299/1, 299/2, 299/3, 
300/1, 300/2,  301, 302/1, 302/2, 303, 305/1, 305/2, 305/3,  324, 336/4, 336/5, 336/6, 341/2, 341/5, 
341/6, 341/7, 341/8, 341/9, 341/10, 341/11, 341/12, 341/13, 341/17,  341/18, 341/19, 375/2, 385, 386, 
394/19, 402/5, 402/6, 402/7, 402/9, 406, 406, 407, 408, 409/1, 409/3, 409/5, 409/6, 409/7, 409/8, 
409/9, 409/10, 409/12, 409/13, 409/14, 409/15, 409/16, 409/17,  409/18, 409/19, 409/20,  409/21, 
409/22, 409/24, 409/25, 409/27, 413/1, 415/2, 417, 419/1, 419/2, 421/4, 422/13, 422/14, 428, 429,  
430, 440/1, 441/1, 441/2, 442,  443/1, 443/2, 443/13, 443/14, 443/15, 443/16, 443/17, 443/18, 443/19, 
443/20, 443/21, 443/22, 443/23, 443/24, 443/25, 443/26, 443/27, 443/28, 443/29, 443/30,  443/31, 
443/32, 444/1, 444/2, 444/4,  444/5, 444/6, 444/17, 450/1, 450/2,  455, 461/1, 461/2, 462/2, 463/1, 
463/6, 463/7, 463/8, 463/9, 463/11, 463/12, 463/20, 463/23, 463/24, 463/25, 463/34, 463/37, 463/39, 
463/40, 463/41, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 481, 482, 483, 489/4, 489/5, 492, 498/1, 503, 504, 505, 
506, 507, 508, 509,  v katastrálním území Stáj,  

- st. p. 67, 71, 73/1, 73/2, 74/1, 74/2, 75/1, 75/2, 76/1,  77, 78, 79, 80, 81, 82/1, 87, parc. č. 101/1, 
101/4, 101/5, 101/6, 101/7, 101/8, 101/9, 101/14, 101/16, 104/2, 104/4, 104/5, 104/6, 105/1, 105/2, 
105/3, 105/5, 105/6, 106/8, 108/1, 108/2, 108/3, 108/6, 108/10, 108/11, 108/13, 108/23, 108/35, 
108/47, 108/48, 108/58, 108/60, 108/61, 108/65, 108/66, 108/67, 108/68, 108/69, 108/74, 108/75, 
108/76, 108/77, 108/78, 117/1, 117/2, 117/3, 117/4, 117/6, 117/7, 117/8, 117/9, 117/10, 119/1, 121, 
124/1, 124/2, 125, 126, 128,   131, 132,  133, 136/3, 136/6, 136/7, 136/9, 137, 141, 142/1, 142/2, 
142/3, 142/4, 142/5, 142/6, 142/7, 143, 146, 149, 155, 156/2, 160/1, 160/5, 160/11, 160/13, 160/14, 
160/16, 160/18, 160/19, 160/30, 165/5, 165/7, 165/8, 165/9, 165/10, 165/12, 165/14, 165/15, 165/17, 
165/18, 165/19, 165/21, 165/22, 171/1, 171/2, 175, 176, 177, 181, 182, 183, 196, 198/1, 205/5, 205/9, 
205/20, 205/25,  205/26, 205/27, 221, 222, 224/1, 224/3, 224/4, 232/1, 233, 237/1, 238/1, 239, 240/4, 
240/7, 240/8, 240/10, 240/17, 240/18, 240/19, 240/21, 273/2, 273/3, 273/4, 273/5, 273/6,  273/7, 
273/8, 273/9, 273/31, 278/1, 278/4, 278/5, 280/2, 280/6, 281, 288/4, 288/5, 288/6, 288/7, 288/8, 
288/9, 288/10, 291/1, 291/2, 294, 300/1, 300/4, 300/7, 300/8, 300/9 ,300/10, 300/11, 300/12, 300/13, 
300/14, 300/15, 300/17, 300/18, 300/19, 300/20, 300/22, 300/23, 300/25, 300/26, 300/27, 300/28, 
300/29, 300/30, 300/32, 300/33, 300/34, 303/1, 303/2, 304, 305/1, 305/2, 307/1, 308/1, 308/2, 309/1, 
309/2, 309/3, 309/4, 311/2, 311/3, 312/2, 319, 326, 329/1, 329/2, 329/3, 329/4, 329/5, 329/6, 329/7, 
329/8, 329/9, 329/11, 329/12, 331/3, 332/1, 333/3, 334/1, 334/2, 337/1, 337/2, 337/3, 337/4, 337/5, 
337/6, 337/7, 337/8, 339, 340, 341/2, 341/3, 341/4, 341/11, 341/12, 342, 343/1, 343/2, 343/3, 343/4, 
343/5, 343/6, 343/7, 343/8, 343/9, 346/2, 348, 349/1, 351/1, 367/1, 367/2, 367/4, 367/5, 367/6, 367/7, 
367/8, 367/14, 368/2, 369, 370/3, 370/5, 371, 372/2, 372/4, 377/5, 550, 554/2, 556/2, 556/3,  556/14, 
556/18, 556/19, 556/20, 564, 565, 566/1, 566/2, 567/1, 570/2, 581/1, 581/2,  582/1, 582/2, 582/5, 
582/6, 583/1, 583/3,  585/1, 585/2, 585/3, 585/4, 585/5, 588, 591/3, 606/3, 606/4, 607, 608/1, 609, 
611/1, 611/2, 612, 614/2, 616, 617/2, 618/1, 618/3, 621/1, 621/2, 633, 654/1, 654/2,  v katastrálním 
území Zhoř u Jihlavy,  

- st. p. 13/1,  14,  52,  56,  68, parc. č. 46/2, 46/4, 46/5, 48, 49, 51, 52, 70/45, 70/46, 70/47, 70/48, 
70/49, 70/50, 567, 569, 571/3, 571/4, 571/11, 592/2, 592/3, 593/1, 594/1, 594/8, 594/9, 594/13, 
594/15, 594/16, 594/17, 594/18, 594/19, 594/20, 594/21, 594/22, 594/23, 595, 606/2, 609, 617/1, 
618/2, 620/1, 620/2, 620/4, 620/6, 620/7, 620/8, 620/9, 620/10, 620/11, 623/1, 628/4, 630, 639/2, 
648/1, 656/3, 668/3, 668/4, 668/5, 668/24, 668/30, 669/3, 669/4, 669/9, 669/15, 669/16, 670, 671, 
693/1, 704/1, 704/2,  704/3, 705, 706/2, 706/3, 707/1, 707/2, 722, 723/1, 723/2, 751/1, 751/2, 751/3, 
751/4, 751/5, 751/6, 751/7, 751/8, 751/11, 760, v katastrálním území Rudolec 

 
 
 
 
 



Č.j. MUPL/  472/2018 str. 9 

 
  
Dotčené správní úřady: 
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, IDDS: ntdaa7v 
 sídlo: Ke Skalce č.p. 4960/32, 586 01  Jihlava 1 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Dopravní inspektorát, IDDS: x9nhptc 
 sídlo: Vrchlického č.p. 2627/46, 586 01  Jihlava 1 
Krajský úřad kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: ksab3eu 
 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 
Magistrát města Jihlavy, odbor dopravy, IDDS: jw5bxb4 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 
Magistrát města Jihlavy, OŽP - odpady, IDDS: jw5bxb4 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 
Magistrát města Jihlavy, OŽP - OPK, ZPF, IDDS: jw5bxb4 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 
Magistrát města Jihlavy, OŽP - vodoprávní úřad, IDDS: jw5bxb4 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 
Městský úřad Žďár na Sázavou, IDDS: ybxb3sz 
 sídlo: Žižkova č.p. 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Obecní úřad Arnolec, IDDS: y4nbtig 
 sídlo: Arnolec č.p. 53, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Obecní úřad Dobroutov, IDDS: 7txat87 
 sídlo: Dobroutov č.p. 78, 588 13  Polná 
Obecní úřad Jamné, IDDS: cyibrke 
 sídlo: Jamné č.p. 2, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Obecní úřad Rudolec, IDDS: wq8a55a 
 sídlo: Rudolec č.p. 47, 592 14  Nové Veselí 
Obecní úřad Stáj, IDDS: hkja65j 
 sídlo: Stáj č.p. 42, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Obecní úřad Zhoř, IDDS: bisbaa7 
 sídlo: Zhoř č.p. 64, 588 26  Zhoř u Jihlavy 
 
 
 
Úřady k vyvěšení:   
Městský úřad Polná,  
 sídlo: Husovo náměstí č.p. 39, 588 13  Polná 
Obecní úřad Zhoř,  
 sídlo: Zhoř č.p. 64, 588 26  Zhoř u Jihlavy 
Obecní úřad Stáj,  
 sídlo: Stáj č.p. 42, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Obecní úřad Rudolec,  
 sídlo: Rudolec č.p. 47, 592 14  Nové Veselí 
Obecní úřad Arnolec,  
 sídlo: Arnolec č.p. 53, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Obecní úřad Rybné,  
 sídlo: Rybné č.p. 51, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Obecní úřad Jamné,  
 sídlo: Jamné č.p. 2, 588 27  Jamné u Jihlavy 
Obecní úřad Dobroutov,  
 sídlo: Dobroutov č.p. 78, 588 13  Polná 
  
 
 
 
 


		2018-01-23T11:19:38+0100
	vedoucí odboru výstavby životního prostředí




